
Lag Produkt Kontaktpersoner Mail Telefonnummer

1 Brewing Költur AB Kjulsta Hop SaisonPeopleʹs Pilsner Peter Lincoln peter@koltur.se 073-747 16 30

2 Eat for Change Svensk sambosa Viktor Kallas & Erik Folin viktor@eatforchange.se 076-634 45 10

3 Francis&Francis softserve AB Vacuumförpackad glassmix Pernilla Sparring pernilla@steam.nu 070-954 64 11

4 Food for life AB/mitasmat Omelettish (äpple/kanel) Mita Magnusson & Sandra Franzén mita@mitasmat.se 073-022 14 20

5 Frankly Foods AB Växtbaserad charkprodukt Victor Waldenström victor@franklyfoods.se 073-397 92 75

6 Green Praline Pralin med smak av svensk frukt/bär. Sphinx Birch & Michelle Cedendahl kontakt@greenpraline.se 073-242 04 03

7 Hallstavik Tempe Tempe (h) Chips Sen Gustafsson & Linn Gustafsson sensengustafsson@gmail.com 070-382 63 11

8 Hidden in Grains Hydrotermiskt behandlade matgryn David Fredlund david@hiddeningrains.se 070-832 69 87

9 Knatteplock Grötpinnar Elin Oresten elin@knatteplock.se 073-502 22 34 

10 Kronertskockan Ramslökskapris Robin Kristersson robin@kronertskockan.se 072-282 76 00

11 Larry & Friends AB & DTW Invest AB Färsprodukt av mjölmask, gulärta mm. Tomas Wadsjö & Mari-Louise Bårström tomas@wadsjo.se; mari-louise@barstrom.se070-748 26 03, 073-546 27 81

12 Lovö Magasin Chutup Ewa von Wowern Lovomagasin@gmail.com 070-444 16 45

13 Serenad Hantverksdrycker AB Kombucha plommon & myskmadra Simon Olsson & Simon Eld simonfredrik.olsson@gmail.com 076-249 50 04

14 Totties Mat AB Bredbar salami Daniel Tottie & Marcus Backman info@tottiesmat.se 070-859 46 41

15 Waxholm Mathantverk Kombucha smak Skogsbad Pernilla Herolf info@waxholmmathantverk.se 073-360 08 08

MatLustare:

Eva Helén, Tävlingsledare Eva.Helen@sodertalje.se 076-6483 360

Sandra Sjöholm, Tävlingskoordinator Sandra.Sjoholm@sodertalje.se 076-696 02 62

Klara Guthe Peterson, Kommunikation Klara.Guthe-Peterson@sodertalje.se 076-495 13 85

Daniel Dworetsky, Kommunikation Daniel.Dworetsky@sodertalje.se 076-648 22 36

Angelica Koponen, Ekonomi angelica.koponen@sodertalje.se 076-111 49 44

Gunilla Jägeberg, Biträdande koordinator gunilla.jageberg@matlust.eu 070-442 08 26
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